librabus  .x.  concessit  in  Laniano  ad  Sanctum  Stephanum,  et  de 

ecclesia  ipsa  et  Sancti  Valentini  quartam  portionem.  prò  so- 

lidis .XL.  concessit  in  Turri.      prò  solidis  .xx.  concessit  in  Fisi- 

15  niano,  et  in  Terentiano  ad  quartam  et  vini  mundi  tertiam  et 

olivarum  medietatem  et  in  Pascha  xenium  .1.  prò  librabus  .xx. 

concessit  res  in  Cosce.  prò  librabus  .xviii.  concessit  collem 

Ursi  Morici  tertiam  partem,  excepto  casale  lohannis  Sabinensis. 

prò   solidis  tercentis    concessit    Privatim,  et    Carbonianum,  mo- 

20  dia  .e.  prò  solidis  .xl.  concessit  in  Casule,  et  in  Lafri- 
niano.  prò  solidis  .xx.  concessit  iuxta  castellum  Postmontem 

ad  tertiam  vini  mundi  et  operas  et  xenia.  prò  librabus  .viii. 

concessit  Postmontem  ad  Sanctum  Cordianum,  et  in  Casule,  et 

in  II  Lafriniano.       prò    solidis  .e.  concessit  in  Centu.       prò  so-        e.  2553 
25  lidis  .LXXX.  concessit  in  Turri  de  casale  luliano,  et  alibi,  et 

terram  et  silvani  maiorem.  prò  solidis  .xx.  concessit  Post- 

montem ad  Ventum  ad  quartam  et  cetera  ut  supra.  prò  so- 

lidis .XL.  concessit  in  Canali  modia  .vii.  prò  solidis  .xii.  con- 
cessit in  villa  Sancti  Viti  de  casale  Domnici  ad  quartam  reddendum 

30  omnium  frugum,  excepto  panico  et  semunclo,  et  musti  mundi 

tertiam,  et  olivarum  medietatem,  et  quintam  de  lanistero,  et 

operas.  prò  solidis  .xx.  concessit  in  Montaniano  modia  .xiiii. 

prò  librabus  .xL.  concessit  Petrolum,  casalem  Petti  Pulcre,  ca- 
salem Gambalii,  casalem  Trasonis,  casalem  Petri  Alboni,  casalem 

35  Sabini  Prodonis,  casalem  Luponis  de  Sancta  Reparata,  casalem 

Petri  Altrude,  casalem  Miccirini,  et  ecclesiam  Sancti  Sebastiani, 
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casalem  Ferrarii,  casalcm  Gabelle,  casalem  Crescenti!  Picti.  prò 

solidis  .XX.  concessi:  Postmontem  in  Mazano.  prò  solidis  .x. 

concessit  in  Sorbiliano.  prò  soiidis  .xx.  concessit  in  Lega- 
nillo.  prò  solidis  .xxx.  concessit  in  Acutianillo.  prò  solidis  .vi. 

concessit  in  Casalamantis,  et  iuxta  Marinianum  ad  quartam  et  5 

cetera  ut  supra.  item,  concessit  in  Marcilianò,  et  in  fundo 

Bascano.  prò  solidis  .xii.  concessit  in  colle  Grassiani  modia 

quatuor.  prò  solidis  .xl.  concessit  in  Pantanula  modia  .vii., 
et  alibi  modia  .11.,  et  item  modium  .1.  prò  solidis  .ce.  concessit